ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА

ГБУ «Камское лесничество» Министерства лесного хозяйства РТ 17-го сентября 2008 года в 11 часов 00 минут проводит аукцион по продаже права на заключение договора купли-продажи лесных насаждений для заготовки древесины. Аукцион состоится в административном здании  лесничества по адресу: 422186 РТ, Мамадышский район пос.Камский леспромхоз,  тел.(885563) 2-10-00.


Прием заявок на участие в аукционе прекращается за 3 дня до проведения аукциона.


Характеристика выставляемых единиц на аукционе лесных насаждений

	№№ п\п
	Участковое лесничест

во
	Местонахождения объекта
	Площадь в га.
	Вид рубки
	Способ рубки
	Хозяйст

во
	Количество древесины в м3
	Стартовая цена в руб.
	Сумма задатка в руб.

	
	
	№ кв
	№ выдела
	№ делянки
	
	
	
	
	Всего
	В т. ч. делов.
	
	

	1
	Усалинское
	64
	11
	1
	7,9
	Промежуточное пользование
	Выборочное
	Березовое
	369,0
	152,0
	9800=
	980=

	2
	Усалинское
	74
	20
	1
	7,3
	«
	«
	Березовое
	406,0
	207,0
	13700=
	1370=

	3
	Усалинское
	85
	2
	1
	0,99
	Главное пользование
	Сплошное
	Хвойное
	21,0
	1,0
	159=
	16=

	
	Итого:
	
	
	
	16,19
	
	
	
	796,0
	360,0
	23559=
	2366=


Задаток (10% до 100% от начальной цены) и заявки на участие в аукционе с приложением необходимых документов принимаются с момента выхода объявления в газете.


В течение 10 рабочих дней со дня подписания протокола аукциона стороны подписывают договор купли-продажи лесных насаждений.


Администрация ГБУ «Камское лесничество»

